a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 

riguarda la costruzione, la 

manutenzione e la 
ristrutturazione di interventi 

puntuali di edilizia occorrenti per 
svolgere qualsiasi attività umana 

275.075,90 

oltre 
15.866,64 

duecentosettantacinquemilasettantacinque/90 
oltre a quindicimilaottocentosessantasei/64 

( costi relativi alla sicurezza) 

73,37 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS28 

impianti termici e di 
condizionamento 

59.547,30 

cinquantanovemilacinquecentoquarantasette/30 

15,01 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS30 

Impianti interni elettrici, telefonici, 
radiotelefonici e TV 

46.085,45 

quarantaseimilaottantacinque/45 

11,62 

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati 

nella tabella sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell’appaltatore, preventivamente autorizzata dalla 

stazione appaltante, possono essere subappaltate secondo le condizioni del Codice degli appalti e del presente